МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Новосидоровская средняя общеобразовательная школа
имени 25 героев 12 пограничной заставы»

641320,  Курганская область,
Кетовский район, с. Новая Сидоровка
ул.Садовая д.3
тел.(35 231) 53-3-41
e-mail: newss45@yandex.ru

ПРИКАЗ № 198

«О внесении изменений в основную
образовательную программу
среднего  общего образования»   от  29.06.2021 г.

В соответствии с ч.7 ст.12   Федерального  Закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об
образовании»  и п. 18.3.1 Федерального государственного образовательного стандарта
среднего общего образования, утверждённого приказом  Министерства образования и
науки Российской Федерации от 17 мая 2012 года №413,  с целью устранения нарушений,
выявленных в результате мероприятий по надзору и контролю проведенного в
соответствии с приказом Департамента образования и науки Курганской области от «13»
января 2021 г. № 10  в  отношении  МКОУ «Новосидоровская средняя
общеобразовательная школа имени 25 героев 12 пограничной заставы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в  основную образовательную программу среднего общего

образования МКОУ «Новосидоровская средняя общеобразовательная школа имени
25 героев 12 пограничной заставы» утверждённую приказом от 31 августа 2020 г.
№142

-  в  пункте 3.1. Учебный план среднего общего образования, в таблицу
«Учебный план универсального профиля» внести следующие изменения:

слова «Математика: алгебра и начала математического анализа, геометрия»
заменить словом «Математика»

2. При составлении  учебного плана  на 2021-2022 год заместителю директора по УВР
Казанцевой Н.Ю. учесть данное изменение.

3. Разместить на сайте ОУ настоящий приказ с внесенными изменениями  в основную
образовательную программу среднего  общего образования. Ответственный –
Безносова С.Н.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МКОУ «Новосидоровская средняя
общеобразовательная школа
имени 25 героев  12 пограничной заставы»                                   Е.А.Зубарева

mailto:newss45@yandex.ru

	Внести изменения в  основную образовательную программу среднего общего образования МКОУ «Новосидоровская средняя общеобразовательная школа имени 25 героев 12 пограничной заставы» утверждённую приказом от 31 августа 2020 г. №142
	-  в  пункте 3.1. Учебный план среднего общего образования, в таблицу «Учебный план универсального профиля» внести следующие изменения:
	слова «Математика: алгебра и начала математического анализа, геометрия» заменить словом «Математика»

		2021-10-25T17:23:25+0500
	Зубарева Елена Александровна